Data e horário limite para encaminhar as propostas: As propostas serão encaminhadas
exclusivamente por meio do sistema eletrônico até as 09h00min do dia 27/07/2023.
Local de Realização do Pregão: (https://comprasbr.com.br/)

O valor máximo para contratação do objeto desta licitação é de R$ 108.690,95 (Cento e Oito
Mil, Seiscentos e Noventa Reais e Noventa e Cinco Centavos), conforme termo de referência.

O presente edital encontra-se à disposição para verificação por parte dos interessados no
Endereço: Rua Roque Batista da Silva, s/n°, Centro, CEP 87.790-000, Nova Aliança do Ivaí -
Paraná, de segunda-feira a sexta- feira, das 08h00min as 17h00min ou pelos sites

[...]

FLUORETO DE SÓDIO A 5%,
EMBALA GEM CONTENDO 01
FRA SCO DE V ERNIZ COM 10 ML
E UM FRA SCO DE SOLV ENTE 10
ML.  

10,00 FR 35,00 350,00

TOTAL 350,00

4. DO VALOR MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO

4.1. O valor máximo para contratação do objeto desta licitação é de R$ 108.690,95 (Cento e
Oito Mil, Seiscentos e Noventa Reais e Noventa e Cinco Centavos).

5. GARANTIA DOS MATERIAIS

5.1. Os licitantes vencedores da licitação serão obrigados a dar garantia dos
materiais/produtos, substituindo quando for solicitado, sem ônus ao município.

6. DO PRAZO E CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO